
Pachet IT

I.D.: 90512363

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,69 RON - 935,69 RON

Descriere: Pachet IT: ORGANIZATOR cabluri Ugreen, "LP114" adeziv 3M, 2 buc in pachet: 21 lei fără TVA/Bucata x 13 = 273 lei ORGANIZATOR cabluri Ugreen, "LP208" adeziv 3M, sase orificii destinate organizarii cablurilor : 20 lei fără TVA/bucata x 7 = 140 lei ORGANIZATOR cabluri tip velcro Ugreen, "LP124" 2m: 26.05 lei fără TVA/bucata x 2 = 52.10 lei Imprimantă Xerox Phaser 3020: 470.59 lei fără TVA mai puțin
